Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Указ Президента Российской Федерации от 10 марта 2009 г. N 259 "О проведении в Российской Федерации Года
учителя"

Указ Президента Российской Федерации от 10 марта 2009
г. N 259 "О проведении в Российской Федерации Года
учителя"
Опубликовано чт, 31/12/2009 - 14:00 пользователем Гость (не проверено)

Указ Президента Российской Федерации от
10 марта 2009 г. N 259 "О проведении в
Российской Федерации Года учителя"

• Опубликовано 13 марта 2009 г. • Вступает в силу с момента подписания: 10 марта 2009 г.

В целях развития творческого и профессионального потенциала учителей, повышения
социального престижа профессии учителя постановляю:

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/

1. Провести в 2010 году в Российской Федерации Год учителя.

2. Правительству Российской Федерации:

образовать организационный комитет по проведению в Российской Федерации Года учителя и
утвердить его состав;

утвердить план основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Года учителя.

3. Рекомендовать органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации
осуществлять соответствующие мероприятия в рамках проводимого в Российской Федерации
Года учителя.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации Д. Медведев

Категория:
Об Учителе - Документы [1]

Source URL:
http://46.45.32.78:8080/news/ukaz-prezidenta-rossiyskoy-federacii-10-marta-2009-g-n-259-o-provedenii-rossiyskoy-fe
deracii

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/mmc/ob-uchitele-dokumenty

http://46.45.32.78:8080/mmc/ob-uchitele-dokumenty